
ASANSÖRLERİN YILLIK FENNİ MUAYENELERİ HAKKINDA DUYURU

Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği'ne göre yapılan değişiklik hakkında bilgilendirmedir.

24 Haziran 2015 tarih ve 29396 sayılı  Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Asansör 
Bakım ve İşletme Yönetmeliği'ne göre, 12 Ocak 2018 tarihinden itibaren asansörlerin yıllık kontrollerini 
TS EN ISO7EC 17020 Standartınca akredite olmuş A Tipi Muayene kuruluşları tarafından yapılmaktadır. 

Asansörünüzün yıllık kontrolünü yaptırmak için belediyemiz tarafından görevlendirilen  A Tipi 
Muayene Kuruluşu olan SRK TEKNİK Mühendislik ve San.Tic.Ltd.Şti. 'ne başvurmanız gereklidir.

 Belediyemiz asansör yıllık kontrolleri için TÜRKAK ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 
Akreditasyonu yapılmış SRK TEKNİK Mühendislik ve San.Tic.Ltd.Şti. ni görevlendirmiştir.

Bina/ Site yöneticisi: Asansörün güvenli bir şekilde çalışmasını sağlamak amacıyla ayda en az bir 
defa düzenli olarak bakımını yaptırmaktan ve kullanıcıların can ve mal güvenliğinin tam olarak sağlanması  
amacı ile  gerek kullanım hatalarından,  gerekse harici  müdahalelerden meydana gelebilecek tehlikelerin 
önlenmesi için yılda en az bir kere asansörlerin yıllık kontrollerini yaptırmaktan sorumludur.

Asansörlerin yıllık fenni muayeneleri aşağıda belirtilen şartlarda yapılacaktır.

Yıllık kontroller sonucunda; Kırmızı etiket iliştirilmiş olan GÜVENSİZ, Sarı etiket iliştirilmiş olan 
KUSURLU  asansörlerde  tespit  edilmiş  kusurlu  noktalar  için  uygunsuzluk  sonrası  yapılacak  ilk  takip 
kontrollerinde,  Yönetmelikte  belirtilen  yasal  süre  içerisinde  kırmızı  etiket  iliştirilmiş  olan  GÜVENSİZ 
asansörlerde ( 30 gün içerisinde) , sarı etiket iliştirilmiş olan KUSURLU asansörlerde (60 gün içerisinde) 
yapılması durumunda ücret tahsil edilmeyecektir. İkinci ve daha sonraki takip kontrolleri için yıllık kontrol 
hizmet bedelleri kadar ücret tahsil edilecektir.
 
 

Başvuru için iletişim bilgileri:

ASANSÖR MUAYENE BAŞVURUSU

SRK TEKNİK MÜHENDİSLİK VE SAN.TİC.LTD.ŞTİ
Halkalı Merkez Mah. 1.Posta Sk. Cadde24 Rezidans A-12 Blok K:5 D:65

Küçükçekmece/ İSTANBUL

  Tel: 0212 801 34 06 Dahili: 115
Tel: 0533 916 74 14
Tel: 0533 916 74 15
Tel: 0533 916 74 16

e-mail: randevu@srkmuhendislik.com
website: www. srkmuhendislik.com


